p. viii. in fi. Deseher a secura succidat qd per cultu dit omnis israel dicit prouidi sarculuz extirp. t ut acueret vnuis c. virtutis et virtutes inserat: co quisq; vomerem suu: ligonem z se drigat excessus moreb reforu curim et sarculu e met. d. Hec sane felicis re cordationis Clemens papa v. predecessor noster prudenter attendens et prouide cu plens deformato:z reformati onem. pspicere soluere difi cilia: ac sanctio:nes que nibus et negocia: immitten sibus colos:nas promulgare.

Differencia inter fullo/ nem et sar culatuorem.

e. Hec sane d. Reformer. de eccl. sic olim.

e. Hec sane g. Narratio ponens et comedias actu elementis: illius eriam propria tarditatem excusans. f. Pa pa. i. admirabilis et dicitur pape quod est interie rior admirantis et vere admirabilis: qd vices dei in terris gerit: in de dicti illi angl cus in poesia no ua. Papa stupor mundi: et circa finem. Qui maxi ma rerum. nec de us es nec homo: si neu: eres inter viru:z Eymolo gia vero nominis est: id est pater patrum.

g. Consonas. liii. di. crit autem. h. Ante. Iste so le emanauerunt ante concilium. de iudi. dudu. de immu. eccl. quoniam. de senect. exco. ex frequenti. reliqua oes in concilio vel post concilium: ut in ipsaz subscriptioni bus parct. i. Decidit. Cocco. p. xxiij. Heg. ix.

k. In unum volumen. Non tam sub nomine libri. yn de male dicunt qd allegant. vii. libri: nam si sub nomine libri compo:si:fer constitutiones que emanauerunt post compilationem sexti: iuxta morem inserere fuissent. Itz hoc exp:elli:ser: vi. fecit in proemio sexti. l. Dare. No. pio eo quod in si. dicam. m. Sors. sumitur hic pro fortuna vel eventu: sic. xxv. qd. sors alibi pro for tilegio: de sorti. c. j. et alibi pro capitali: de viu: c. j. z. qd. alibi pro parte vel portione: de preben. cum fm. xxj. di. eleros. in princ. n. De medio: id est de hac vita que quare dicatur medius habens. xlviij. qd. illi. hec autem vita. o. Pro ipse: Concor. de plg. c. iiii. Jo. a. p. Per mitente. Et forsan agente: omnia enim que sunt aut iusto iudicio fact: aut suo gmissu ita fieri sint. xxvi. qd. v. nec mstrum. ver. nec ideo. o. Compeditum: quod est breue et velite: de hoc de refer. dispendia lib. vi.

r. Concernunt: Quasi simul cernunt vel conspicuntur. g. Debemus. Debet ergo successor persicere faciun p

decessoris. xii. q. v. quia Johannes. lxij. d. st. c. h. de res scrip. litteris ubi de hoc. z. xi. q. iiii. si episcopus. Jo. an. et C. Circumscript: id est circu:di vel vndiq: cinct. v. Silento. Si rector discrus in silento. xliij. dis sit rector in priu: contra illos qui dicitur racenda. Quid. Quid uiditus sine ritu/ lo. Quis vnq: minor est qd ta cuisse labo. z Ca Cart tho. Utru:re pii: mam puto com pescere lingaz.

E Seneca. ait. Se Dixisse me quan doq: penituit: ra cuiusq: nunc.

x. Opportunita te. xxii. q. iiii. no potest in fi. z de eo qui cog. colas sang. xpo. veni ens. ii.

y. Uniuersita ei. Conclu:lo. z. Blaci. Con cor. pro. Institu: in fine.

a. Sic. s. per missiones nostræ sub bulla.

b. De cetero. Videb per hanc litteram qd hec consti tutiones no: u

gauerit tempore Clementis. Ires nec tempore Jo

hannis: nisi post hanc dat: z post duos menses ab illa: et vide quod scripti super da

ta. vi. li. hunc passum qd periculum est decidere pro sequendo excludamus primo casus Indubiatum.

Indubiatum est autem qd constitutiones que precesserunt co cil. de quibus dixi super verbo ante: et cum ligabant.

Irem Indubiatum est qd ante mortem Clementis ligabant. z. eo. ti. c. vno. z. j. de eccl. ne romani. de lurciar. ro

mani. de re iudi. pastorali. Constat enim qd papa Cle

mens solenius illas publicaverat: z qd statim ligarent mandauerat. Irem Indubiatum est qd constitutiones declarato rie ligabant: et hoc sive principis in illo vere verbo de

clarificationis: vt. z. de eccl. quod o: circa. z. c. se. sive non ve

ti. z. q. gratie. z. j. ttru. liij. constitutionem de offi. dele. lu

dices. de testi. c. iij. et de crede. que sunt sub ti. de preben. et

li. et vltiores sub ti. de app. et his similes. Irem sive

quedamque sine pene adlectione precipitum vetera lu

ra seruari: vt. z. de era. et qual. c. j. de offi. ordi. c. j. de cen

si. c. si. de relqui. et vene. sanc. c. j. et de illis non expedite dubitare vel querere: idem dico de his qui puto legiante

z. de celeb. mis. d. lnum. de bap. c. vno. de pitui. Brebis

pscopo. et facit ad hoc de conce. preben. c. j. post prin ci. li. vj. Hec vera nisi dicas altud in priuilegio simpli

citer dato: et aliud in eo quod dat constitutione quo casu imitari debet naturam constitutionis: facit de offi. de

lega. si sive gratia. lib. vij. in aliis ergo remaneat dubium quod expedit examinari: et maxime in penalibus que

# De summa trini. et fide catho.

Ti. I

sunt multe. et in his que decreta apponuntur. de elec. ca-  
llig. 2 vlo. 2 c. in pleris. vel que excludunt. de era. et q-  
li. et hi qui de regu. vr. pfectores. Circa hoc scendum est  
q- constitutiones concilij: tunc non omnes fu- rint i co-  
dito publicare: tamen postea de facio fuerunt publica/  
te: 2 spaz habi/  
ta copia: 2 lo ha  
bedat q ligaret: b chs et scholis. **D**ata aut  
et q pauit alio*c*  
et illo i pte. alio*c*  
quas pitez: alio*c*  
q defecit co-  
posticas: aliquas  
etia n expedire:  
noluit Clemens  
q compotio*ll*  
la pcedere: sed  
vt feri sub excels  
cato*ll* pena ma-  
daunt q illas ha-  
bentes istra certos  
dies restituerent  
camere vt incen-  
derent vt dilace-  
raret eassem: de  
mū pteritios  
sece illas recē-  
rit: q alio*c* et pau-  
cas in rotu refer-  
natur: alio*c* i  
rotu relectarunt:  
aliquas murauerunt: q ad tba mēre suata: si alio*c* men-  
ti et 2 vlo deraserunt et addiderunt: et has licer non sub  
his sibis in pfectio*ll* publicare sufficunt: voluit sib noīe co*c*  
li rescurari: et mītas pfectio*ll* es viles addēs: de qbus  
no fuerat in pfectio*ll* tractarū: vt de rescrīp*ll*: oēs que sunt  
post sciam: et de elec. omnes. post pfectio*ll* cū similibus. se-  
cti illas cū quibusdā pfectio*ll* quas pbus edidērunt:  
sub debitis titulis cōpialia. et ve a dño atrebaret. au-  
diui q tūc et pfectio*ll* audito*ll*: Clemens pcepit  
illis in audiencia publicari. et ipse dño auditio*ll* dixit q i  
choauit et finiuit in audiencia publicationem illarum:  
memini runc auditio*ll* q Clemens mandauerat q con-  
stitutiones pfectio*ll* pfectas quatuor ligaret post hētuor  
menes. Alij spicibant q ordinauerat eas ligare post  
elēse per studia publicare: mortuo Clemente istaz con-  
stitutionū haberi copia de cancellaria non poterat. et  
sicut enī curiales: q vltra illas quatuor non lig-  
arent. crearo aērōno Johanne adhuc pfecto anno sui pfectio*ll*  
vñtūc: q vltra viginti hor. dubium. Sed quia quibusdā  
perentib per ipm auditores dari in causis benefici  
callibus cum clausula simplicitate et de plano 2c. inter-  
dam sic profundit: cōstitutiones haberis: ceperit dicere  
auditores palari: q ipse videbatur velle q pfectio*ll* es  
ligaret: parui videbant: quia pertinuerat receperat cō  
stitutiones ipsas examinandas et corrigendas et aliquas  
correxe et mutauit: vt. 2. 1. 2. c. vno. Finaliter deliberauere  
rune auditores illam habere p constitutio*ll* de q pa-  
pa sic dicere reliquas priori dubio relinquendo. Et  
bis ergo concluditur pro et contra q ligauerint: fact p  
dicta assertio dominus auditio*ll*: qui dicit se de manda/  
to Clemens publicationē in audiencia finiuisse. et sic  
fuit omnis actus legis condende perfectus. de quo. C.  
de legi. humanum. Item contrariū sonat in absurdum  
q constitutiones que attribuunt concilio et Clemētū a  
tempore finiti concilij non ligent. Infra quinquenniū: et  
ipse Clemētū infra benniū. ex quo ergo sicut pfectio*ll*

cōciliū et el Clemētū: et verbū statuo designat rem pfectio*ll*  
etiam. de ver. signi. In his. cū pfecto. ergo ligabat post re-  
pus limitatiū a iure. Nec nō appareat nec feratur q dñs  
Io. de his cōstitutionibus fecerit altā publicationem  
in audiencia. ergo innitetur iam facere: fed h̄ dicere m̄l/  
tos illaueat. et  
maxim pōderat  
et pfectio*ll* b  
de vi. et hono. cle-  
ri. qm. de sepul-  
c. j. de statu mo-  
na. c. j. et de reli-  
domi. c. j. de ful-  
c. j. p. quas id res-  
tendo multi cles-  
tic et infiniti res-  
ligatos ligati dī-  
cent. Itz sonat  
in absurdū dices  
re q ligaret con-  
stitutiones q oe-  
culabat: quare  
benignius vides  
rek id qd in pñ-  
glo. dixi: Quasi  
hls perplexitat. 1. Cor. 2:  
bus ponderatis  
dñs Jo. hoc no-  
luit per h̄ sbum  
de cetero: q tpe  
hui date sit ipa-  
rum publicatio faceta. nec ob. publicatio faceta tempos/  
re Clemētū: q licer illas publicare fecerit: illas nō nō  
dedit: qd patet: q supra dicit q dare decreuerat: h̄ su-  
um pfectio*ll* non iplete: qd satiſſect. Nec sic dicta su-  
man in modi collariis no diffinitiō*ll*: quā hoc casu  
pfecto facere posser: nō glosator. a **I**n scholis. De  
hls verbis dlc vt. 2. i. pfectio*ll* Greg. in vlo glo. Jo. an.  
b **C**ura. Circa hā dāa vde qd no. In s. v. ll. super  
eius daca. c **N**ouēbris. Quare mēstis iste sic deno/  
minec: dīcā: 2. de rel. et vene. san. si dām. h̄. licer tgitur.  
d **P**ontificatus. Qui incepit nonas. 1. qnto dle se/  
preambris anno domini. D. ccxv. quis die consecrat  
fuit Benedetus et coronatus: licer pbus fuerit electus  
septima augusti. et ipse patet q rardauerat mittere  
pfectio*ll* es has feri p. xiiii. mēles post coronacionem.  
Et hec est causa quare suplus se excusauit Jo. an.

**D**e summa trinitate et fide catholica. Circa ru-  
bicas hulus voluminis non continuandas repete qd  
no. c. t. li. vj. quod etiā hic fortius locum habet: cum h  
volumen nō emanauerit sub noīe li. vt i pfectio*ll* dī-  
c. licer hac rōne viderent cōstitutiones Grego. cōpilar-  
onts. 2. vj. allegante in hoc volumine fm sua materi-  
as. pur. 2. 2. Homines tamē allegabo: vt. 2. exq in alte-  
ra illarum cōpilationū hec inseri nō mandat.

**E**t fidei catholice. **P**artes patet. Secunda Diuissio  
ib: Porro. Tertia ib: Ad hoc. Item hec pīt  
ma pars facit tria. Primo facetur erernā di-  
uinstrat̄em christi. Secundo veram humanitā  
rem ipsius. Tertio ipsius passionem et mortē et figurā  
inducens ordinē approbat: quem de plagiis ponit euā  
gelista Johannes. e **F**undamento. Quod est chil-  
stus. f **A**póstolo. j. ad Chorin. iij. et concor. j. q. j. cū  
Paulus de presb. non bap. c. fl.